# Dulskich

# Debitum

Coram off. et Aquis p[ro]vidis Casim[ir]o Capitano Bran p[ro] comp[ar]e  
 vent[ur]o G[er]m[an]o Johanne Hieronimus Bygonowiczkiolim p[ro]f[ess]ori  
 Christoph[er]o Bygonowiczki Notarij Tom[as]e Babien[is] in del  
 niki Lutharica P[ro]f[ess]ore Turpe q[uo]d h[ic] Janus me[us]  
 et corpore eius p[ro]p[ri]um ac libere recognovit quia quondam  
 matrimo[n]io D[omi]ni et de Hebeles Bygonowiczki affini et  
 sorori sua[rum] germanam innicem coniugibus et eorum legitimi  
 mis p[ro]p[ri]is tenetur etq[ue] de summa Summa certi den[ari]i ac  
 liquidi debiti mutuatim p[er]currit sex millia flos p[ro]p[ri]a  
 quam quidem Summam idem ipse recognovit de bonis suis  
 hereditariis in villa Solitici existentibus una cum p[ro]p[ri]etate  
 sua submittit et inscribit eisdem creditoribus suis suis  
 ip[s]orum p[ro]p[ri]etate hinc pro facto Circumcisionis Christi  
 D[omi]ni p[ro]p[ri]a futura parata pecunia p[ro]p[ri]e reddere et persolvi  
 re in quantitate vero pro tempore p[ro]p[ri]o non reddiderit  
 nec persolverit tunc in contractu eius facti vel quomodocumque  
 et nomine requisitus fuerit introitum in omnia bona in hereditate  
 p[ro]p[ri]etate villa Solitici existentia comitatus b[er]on[ensis]  
 Curiam p[ro]p[ri]am villam area[m] curios hortos campos p[ro]p[ri]a  
 silvas rubra[m] stagna piscinas subditos p[ro]p[ri]os greges greges  
 et istam subditantiam eorum ac obedientiam centus  
 p[ro]p[ri]os et generaliter omnes utilitates p[ro]p[ri]as  
 attentivas p[ro]p[ri]as eadem bona Solitici in suis limitibus ex  
 tant et tunc eadem ipse tunc tenet p[ro]p[ri]i exigendo nec  
 resermando per istum et Notarij duos quos et quoslibet con  
 ducere poterint dare et admittere in data et admittenda  
 ad exemptionem et summa p[ro]p[ri]a sex millia flos p[ro]p[ri]a integram  
 et indivisam exolutionem nullo modo per se et per submittentem  
 personas impedire nec possessionem p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am  
 imo toto tempore tenentis eiusmodi ab omni impedimento  
 iudicio q[uo]rumvis personam tueri defendere p[ro]p[ri]am  
 et liberare sub vadio simili aliorum sex millia flos p[ro]p[ri]a

in casu non a hitionis pro tempore scriptis seu non admissis inbu  
 nis aut post admittam in p[re]sentia p[re]sentis & non p[re]sentis  
 ad p[re]sentem p[re]sentem succumbendo & cum offi  
 p[re]sentis Casu Bransien in primo et tunc ultimo p[re]sentis  
 p[re]sentis ac satisfactione omnibus et ceteris exceptionibus  
 et p[re]sentibus p[re]sentibus et tunc quibusvis p[re]sentibus ac  
 p[re]sentibus p[re]sentibus et ceteris in p[re]sentibus iuris remedijs &  
 p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus etiam de iure concessis  
 et ceteris p[re]sentibus et ceteris abrenunciando & abrenunciando